
 

 P 2010 30m    

1 Lennart KELLER 07.05.2010 Tartu 5,61 

2 Kristjan LUUKAS  Rae SK 5,67 

3 Johann KELLER 07.05.2010 Tartu 5,72 

4 Davis DIZENBAHS 05.03.2010  5,75 

5 Lukas KRULL 14.07.2010 Tartu Ü. ASK 5,86 

6 Raiko TAMMI 07.01.2010 Puhja K 5,88 

7 Uku UUSTALU 04.12.2010 SK Lindon 5,92 

8 JOHAN LÄÄNE 30.07.2010  6,10 

9 Evert ROODES 11.06.2011 Põlva 6,12 

10 Reiko TAMM 28.07.2010 Tartu 6,17 

11 Jürgen SÄRE 20.05.2011 Tartu Ü. ASK 6,29 

12 Marten KIVEND 18.10.2012  6,31 

13 Uku Kristen KAIS 21.02.2012  6,40 

14 JAAN JESPER HUNT 23.07.2010  6,45 

15 Jarek JAGOMÄGI 06.04.2010  6,46 

16 TANEL ILSEN 10.05.2011  6,65 

17 KARL-MARTIN KALDE 22.08.2010 Elva KJK 6,75 

18 Kaspar KOEL  Rae SK 6,90 

19 Mathias TAMMEKIVI 08.08.2012  7,06 

20 Erik SÜLD  Rae SK 7,08 

 Tomass ERMICS 15.11.2010 Latvia DNS 

 Siim-Ander ILJAS 24.05.2010 Elva KJK DNS 

 Richard UUSMEES 25.03.2011 Rae SK DNS 

 Jako-Keset KUKK  Tartu DNS 

 Taaniel AABLA 31.05.2010 Tartu DNS 

 

 

 P 2010 kaugusüpe (mõõdetud äratõuke kohast)   

1 Kristjan LUUKAS  Rae SK 3.40 

2 Johann KELLER 07.05.2010 Tartu 3.30 

3 Davis DIZENBAHS 05.03.2010  3.28 

4 Tomass ERMICS 15.11.2010 Latvia 3.05 

5 Lennart KELLER 07.05.2010 Tartu 3.03 

6 MATTIAS VÄLJAOTS 13.04.2010 TÜ 2.98 

7 Jürgen SÄRE 20.05.2011 Tartu Ü. ASK 2.97 

8 Jarek JAGOMÄGI 06.04.2010  2.90 

9 JOHAN LÄÄNE 30.07.2010  2.90 

10 Marten KIVEND 18.10.2012  2.81 

11 JAAN JESPER HUNT 23.07.2010  2.80 



12 Uku Kristen KAIS 21.02.2012  2.71 

13 Uku UUSTALU 04.12.2010 SK Lindon 2.69 

14 KARL-MARTIN KALDE 22.08.2010 Elva 2.60 

15 Raiko TAMMI 07.01.2010 Puhja K 2.53 

16 Evert ROODES 11.06.2011 Põlva 2.51 

17 Reiko TAMM 28.07.2010 Tartu 2.50 

18 TANEL ILSEN 10.05.2011  2.47 

19 Erik SÜLD  Rae SK 2.28 

20 Mathias TAMMEKIVI 08.08.2012  2.20 

21 Kaspar KOEL  Rae SK 2.11 

22 Taaniel AABLA 31.05.2010 Tartu 1.53 

 Siim-Ander ILJAS 24.05.2010 Elva DNS 

 Richard UUSMEES 25.03.2011 Rae SK DNS 

 Jako-Keset KUKK  Tartu DNS 

 

 

  T 2010 30m      

1   Lara LEZDINA   Latvia 5,48     

2   Annabelle ATS 12.11.2010 Tartu Ü. ASK 5,63     

3   Eliza ERENFRIDE 12.01.2010 Latvia 5,64     

4   Annika ZALITE 03.02.2010 Latvia 5,70     

5   Elis AJAOTS 14.01.2010 Rae SK 5,72     

6   Annija UBOVICA 24.04.2010 Latvia 5,78     

7   Miia PIKK 02.04.2010 Tartu SS Kalev 5,90     

7   Emili KAUL   Rae SK 5,90     

7   Kirsi KOEL     5,90     

10   Elo-Lii VOLT 12.10.2010 Tartu Ü. ASK 5,91     

11   Iris Amelii ALBO 10.12.2010 Tartu Ü. ASK 5,94     

12   Pia TOOMVÄLI   Rae SK 6,08     

13   Isabella PLOOMIPUU   Tartu Ü. ASK 6,11     

14   Elina KITS 08.03.2010 SK Lindon 6,15     



14   Kätili RANG 13.05.2010 Tartu 6,15     

16   Eleriin KRUUSA 30.05.2010 Tartu Ü. ASK 6,17     

17   Miialii RINNE 03.12.2010 Põlva 6,21     

18   Greete Loviis KUZNETSOV 18.03.2010   6,23     

19   Inger-Lydia PILMAN   Rae SK 6,29     

20   Säde-Ly LILLE 03.01.2010 Elva KJK 6,30     

21   Grete-Liis VILEM   Rae SK 6,34     

22   Hanna-Lene SOMMER 23.07.2010 Tartu 6,45     

23   Maria KALJUR 19.09.2011   6,55     

23   Triinu HÄLVIN 15.05.2011 SK Lindon 6,55     

23   Svea-Erika IIR 18.04.2010 Tartu SS Kalev 6,55     

26   Hanna-Mariin HÜDSI 15.08.2010 Räpina SK 6,58     

27   EMMA ILSEN 10.05.2011   6,79     

28   Alyssa ARU 21.01.2011 SK Lindon 6,88     

    Klara HERZMANN 11.01.2010 Tartu DNS     

    Marietta VERST 05.06.2011 Tartu Ü. ASK DNS     

    Kirsi KOEL     DNS     

    Emma Marii LEHTOJA 31.05.2010 Tartu DNS     

 

 

 T 2010 kaugushüpe (mõõdetud äratõuke kohast)   

1 Marietta VERST 05.06.2011 Tartu Ü. ASK 3,70 

2 Eliza ERENFRIDE 12.01.2010 Latvia 3,52 

3 Elis AJAOTS 14.01.2010 Rae SK 3,28 

4 Annabelle ATS 12.11.2010 Tartu Ü. ASK 3,27 

5 Säde-Ly LILLE 03.01.2010 Elva KJK 3,23 

6 Emili KAUL  Rae SK 3,19 

7 Maria KALJUR 19.09.2011  3,05 

8 Kätili RANG 13.05.2010 Tartu 3,05 

9 Iris Amelii ALBO 10.12.2010 Tartu Ü. ASK 3,03 

10 Lara LEZDINA  Latvia 3,00 



11 Annika ZALITE 03.02.2010 Latvia 2,98 

12 Elo-Lii VOLT 12.10.2010 Tartu Ü. ASK 2,97 

13 Annija UBOVICA 24.04.2010 Latvia 2,92 

14 Miia PIKK 02.04.2010 Tartu SS Kalev 2,92 

15 Isabella PLOOMIPUU  Tartu Ü. ASK 2,90 

16 Eleriin KRUUSA 30.05.2010 Tartu Ü. ASK 2,90 

17 Hanna-Mariin HÜDSI 15.08.2010 Räpina SK 2,84 

18 Greete Loviis KUZNETSOV 18.03.2010  2,82 

19 Kirsi KOEL   2,74 

20 Pia TOOMVÄLI  Rae SK 2,74 

21 Elina KITS 08.03.2010 SK Lindon 2,65 

22 Grete-Liis VILEM  Rae SK 2,61 

23 Svea-Erika IIR 18.04.2010 Tartu SS Kalev 2,59 

24 Inger-Lydia PILMAN  Rae SK 2,56 

25 Hanna-Lene SOMMER 23.07.2010 Tartu 2,42 

26 Emma ILSEN 10.05.2011  2,40 

27 Miialii RINNE 03.12.2010 Põlva 2,29 

28 Triinu HÄLVIN 15.05.2011 SK Lindon 2,27 

29 Alyssa ARU 21.01.2011 SK Lindon 2,08 

 Emma Marii LEHTOJA 31.05.2010 Tartu DNS 

 Klara HERZMANN 11.01.2010 Tartu DNS 

 

 

  T 2010 150m    

1   Eliza ERENFRIDE 12.01.2010 Latvia 24,3 

2   Marietta VERST 05.06.2011 Tartu Ü. ASK 24,5 

3   Lara LEZDINA   Latvia 24,7 

4   Annika ZALITE 03.02.2010 Latvia 24,8 

5   Annabelle ATS 12.11.2010 Tartu Ü. ASK 25,6 

6   Elis AJAOTS 14.01.2010 Rae SK 25,7 

7   Miia PIKK 02.04.2010 Tartu SS Kalev 26,5 

8   Emili KAUL   Rae SK 26,8 

9   Iris Amelii ALBO 10.12.2010 Tartu Ü. ASK 27,0 



10   Pia TOOMVÄLI   Rae SK 27,3 

11   Elo-Lii VOLT 12.10.2010 Tartu Ü. ASK 27,4 

12   Isabella PLOOMIPUU   Tartu Ü. ASK 27,9 

12   Säde-Ly LILLE 03.01.2010 Elva KJK 27,9 

14   Kirsi KOEL     28,1 

15   Miialii RINNE 03.12.2010 Põlva 28,2 

16   Elina KITS 08.03.2010 SK Lindon 28,3 

17   Annija UBOVICA 24.04.2010 Latvia 28,6 

18   Maria KALJUR 19.09.2011   28,9 

19   Eleriin KRUUSA 30.05.2010 Tartu Ü. ASK 29,6 

20   Greete Loviis KUZNETSOV 18.03.2010   30,0 

21   Hanna-Mariin HÜDSI 15.08.2010 Räpina SK 30,1 

22   Kätili RANG 13.05.2010 Tartu 30,7 

23   Hanna-Lene SOMMER 23.07.2010 Tartu 31,6 

24   Svea-Erika IIR 18.04.2010 Tartu SS Kalev 31,9 

25   Inger-Lydia PILMAN   Rae SK 32,3 

26   Triinu HÄLVIN 15.05.2011 SK Lindon 32,6 

27   Grete-Liis VILEM   Rae SK 33,7 

28   Alyssa ARU 21.01.2011 SK Lindon 34,9 

    Emma Marii LEHTOJA 31.05.2010 Tartu DNS 

    Klara HERZMANN 11.01.2010 Tartu DNS 

 

 

 

 P 2009 30m    

1 Karl Jakob LOKS   Rae SK 5,37 

2 Ekke HALGMA   Tartu Ü. ASK 5,42 

3 Herman MUGU 05.01.2009 Tartu SS Kalev 5,52 



4 Samuel SULP     5,53 

5 Hendrik TENS     5,60 

6 Hans SAAR 12.04.2009 Tartu Ü. ASK 5,67 

7 Valters KNOPE 24.05.2009 Latvia 5,68 

8 Tristian ORLOVSKI 12.10.2009   5,69 

9 Mario PÄLL 26.08.2009 Tartu Ü. ASK 5,71 

10 David APUHTIN   Räpina SK 5,73 

11 Marten-Andreas ARAND   Tartu 5,79 

12 Robin Ingmar TALI     5,81 

13 Sebastian SÜLD   Rae SK 5,85 

13 Karl VILSAAR 24.05.2009 SK Lindon 5,85 

15 oliver KALVE 09.11.2009   5,86 

16 Rico VÄHI 20.06.2009 Tartu Ü. ASK 5,88 

17 Risto ANDERSSOO 02.04.2009 Elva KJK 5,90 

18 Mason MEIN   Rae SK 6,07 

19 Kristen LEEMET   Rae SK 6,10 

20 Kristjan LOKOTAR 30.11.2009 Tartu Ü. ASK 6,12 

21 Erik MÄESEPP 12.02.2009 Tartu 6,13 

22 Janek Junior KUULI   Tartu Ü. ASK 6,42 

23 Rando TREIAL 23.04.2009   6,45 

24 Karel KIVI 29.11.2009 Tartu 6,46 

25 Tanel MÄRTSON   Tartu Ü. ASK 6,94 

  Rasmus OJANGU   Rae SK DNS 

  Markus TEPPO 10.02.2009   DNS 

 

 

 P 2009 kaugushüpe (mõõdetud äratõuke kohast)   

1 Hendrik TENS   3.90 



2 Herman MUGU 05.01.2009 Tartu SS Kalev 3.75 

3 Samuel SULP   3.72 

4 Markus TEPPO   3.70 

5 Ekke HALGMA  Tartu Ü. ASK 3.64 

6 Karl Jakob LOKS  Rae SK 3.56 

7 Risto ANDERSSOO 02.04.2009 Elva 3.50 

8 Mario PÄLL 26.08.2009 Tartu Ü. ASK 3.43 

9 Marten-Andreas ARAND  Tartu 3.42 

10 Tristian ORLOVSKI 12.10.2009  3.40 

11 Kristjan LOKOTAR 30.11.2009 Tartu Ü. ASK 3.33 

12 oliver KALVE 09.11.2009  3.32 

13 Erik MÄESEPP 12.02.2009 Tartu 3.30 

14 Hans SAAR 12.04.2009 Tartu Ü. ASK 3.22 

15 Rico VÄHI 20.06.2009 Tartu Ü. ASK 3.09 

16 Robin Ingmar TALI   3.02 

17 Sebastian SÜLD  Rae SK 2.99 

18 Karel KIVI 29.11.2009 Tartu 2.92 

19 Rando TREIAL 23.04.2009  2.90 

20 Mason MEIN  Rae SK 2.89 

21 Everts PIKŠENS 14.08.2009 Latvia 2.85 

22 Janek Junior KUULI  Tartu Ü. ASK 2.85 

23 Kristen LEEMET  Rae SK 2.83 

24 Karl VILSAAR 24.05.2009 SK Lindon 2.77 

25 David APUHTIN  Räpina SK 2.75 

26 Tanel MÄRTSON  Tartu Ü. ASK 2.45 

 Rasmus OJANGU  Rae SK DNS 

 

 

 P 2009 150m    

1 Markus TEPPO 10.02.2009   23,7 

2 Samuel SULP     24,1 

2 Herman MUGU 05.01.2009 Tartu SS Kalev 24,1 



4 Karl Jakob LOKS   Rae SK 24,8 

5 Ekke HALGMA   Tartu Ü. ASK 25,0 

6 Mario PÄLL 26.08.2009 Tartu Ü. ASK 25,2 

7 Tristian ORLOVSKI 12.10.2009   25,8 

7 Marten-Andreas ARAND   Tartu 25,8 

9 Robin Ingmar TALI     25,9 

9 Rico VÄHI 20.06.2009 Tartu Ü. ASK 25,9 

11 David APUHTIN   Räpina SK 26,1 

12 oliver KALVE 09.11.2009   26,2 

13 Hendrik TENS     26,5 

14 Hans SAAR 12.04.2009 Tartu Ü. ASK 26,8 

15 Karl VILSAAR 24.05.2009 SK Lindon 27,0 

16 Mason MEIN   Rae SK 27,1 

17 Valters KNOPE 24.05.2009 Latvia 27,3 

17 Everts PIKŠENS 14.08.2009 Latvia 27,3 

19 Erik MÄESEPP 12.02.2009 Tartu 27,5 

20 Kristjan LOKOTAR 30.11.2009 Tartu Ü. ASK 27,9 

21 Sebastian SÜLD   Rae SK 28,0 

21 Kristen LEEMET   Rae SK 28,0 

23 Tanel MÄRTSON   Tartu Ü. ASK 29,0 

24 Janek Junior KUULI   Tartu Ü. ASK 29,3 

25 Risto ANDERSSOO 02.04.2009 Elva KJK 30,9 

  Karel KIVI 29.11.2009 Tartu DNS 

  Rando TREIAL 23.04.2009   DNS 

  Rasmus OJANGU   Rae SK DNS 

 

 



  T 2009 30m    

1   Anna Rebeka LUHA 06.02.2009 Tartu Ü. ASK 5,23 

2   Bianca Maria VUKS     5,26 

3   Kate BIRZNIECE 15.01.2009 Latvia 5,44 

4   Alisa SULIMENKO 14.04.2009 Tartu Ü. ASK 5,50 

5   Arabel PEDOSON 31.07.2009 Tartu 5,68 

6   Mirtel SIKK 14.08.2009 Elva KJK 5,75 

7   Eliza Marta REINFELDE 08.08.2009 Latvia 5,77 

8   Madara MEDNE   Latvia 5,84 

8   Evelina PUISANE 17.06.2009 Latvia 5,84 

10   Lembi-Mari MERISALU   Tartu 5,86 

11   Kirsi TOODE     5,90 

11   Vivika TAMM   Rae SK 5,90 

13   Saskia ROKKA     5,91 

14   Liis-Marie KALJUR 12.07.2009   5,92 

15   Sofija Sveta GALVANOVSKA 17.04.2009 Latvia 5,94 

16   Riona Rebecca LAUL   Rae SK 6,00 

16   Lisete TREIER 02.10.2009 Tartu Ü. ASK 6,00 

18   Saskia KÕLLAMÕTS 06.07.2009 Tartu Ü. ASK 6,04 

19   Sere-Li OOTSING 15.11.2009 Tartu 6,07 

20   Liise PAU   Tartu Ü. ASK 6,10 

21   Sofia SALM 05.09.2009 SK Lindon 6,13 

22   Mirtel MIKKOR 10.11.2009 SK Lindon 6,15 

23   Mona KLIMOV   Rae SK 6,20 

24   Miia GRÜNBAUM   Rae SK 6,21 

25   Laura-Lii HENDRIKSON     6,22 



26   helene PIHLAP     6,27 

27   Kristin UIBOKAND   Rae SK 6,34 

28   Sandra KASK     6,36 

29   Marta Marie MULK   Rae SK 6,41 

    Liidi JÕEMÄGI 31.05.2009 SK Lindon DNS 

    Liisi KAEVATS 28.04.2009   DNS 

    Karolin NURK     DNS 

    Susanna Elisabeth RIKAND 10.10.2009 Tartu Ü. ASK DNS 

 

 

 

 

  T 2009 kaugushüpe (mõõdetud äratõuke kohast)   

1   Bianca Maria VUKS     4.20 

2   Anna Rebeka LUHA 06.02.2009 Tartu Ü. ASK 3.80 

3   Alisa SULIMENKO 14.04.2009 Tartu Ü. ASK 3.74 

4   Kate BIRZNIECE 15.01.2009 Latvia 3.67 

5   Arabel PEDOSON 31.07.2009 Tartu 3.40 

6   Saskia KÕLLAMÕTS 06.07.2009 Tartu Ü. ASK 3.39 

7   Kirsi TOODE     3.34 

8   Liis-Marie KALJUR 12.07.2009   3.27 

9   Sofia SALM 05.09.2009 SK Lindon 3.23 

10   Liidi JÕEMÄGI 31.05.2009 SK Lindon 3.19 

11   Mirtel MIKKOR 10.11.2009 SK Lindon 3.17 

12   Lembi-Mari MERISALU   Tartu 3.08 

13   Eliza Marta REINFELDE 08.08.2009 Latvia 3.07 

14   Riona Rebecca LAUL   Rae SK 3.05 

15   Liise PAU   Tartu Ü. ASK 3.00 



16   Mona KLIMOV   Rae SK 2.99 

17   Sofija Sveta GALVANOVSKA 17.04.2009 Latvia 2.96 

18   Lisete TREIER 02.10.2009 Tartu Ü. ASK 2.95 

19   Sere-Li OOTSING 15.11.2009 Tartu 2.95 

20   Karolin NURK     2.84 

21   Evelina PUISANE 17.06.2009 Latvia 2.84 

22   Irmelin ROKKA     2.83 

23   Miia GRÜNBAUM   Rae SK 2.82 

24   Mirtel SIKK 14.08.2009 Elva KJK 2.81 

25   Helene PIHLAP     2.80 

26   Vivika TAMM   Rae SK 2.70 

27   Sandra KASK     2.65 

28   Kristin UIBOKAND   Rae SK 2.64 

29   Marta Marie MULK   Rae SK 2.44 

    Kristen LEEMET   Rae SK DNS 

    Liisi KAEVATS 28.04.2009   DNS 

    Susanna Elisabeth RIKAND 10.10.2009 Tartu Ü. ASK DNS 

 

  T 2009 150m    

1   Bianca Maria VUKS     22,9 

2   Kate BIRZNIECE 15.01.2009 Latvia 24,1 

3   Alisa SULIMENKO 14.04.2009 Tartu Ü. ASK 24,7 

4   Anna Rebeka LUHA 06.02.2009 Tartu Ü. ASK 24,8 

5   Arabel PEDOSON 31.07.2009 Tartu 25,4 

6   Sofia SALM 05.09.2009 SK Lindon 25,7 

7   Mirtel SIKK 14.08.2009 Elva KJK 26,1 

8   Madara MEDNE   Latvia 26,3 



9   Lembi-Mari MERISALU   Tartu 26,6 

10   Saskia ROKKA     26,7 

11   Eliza Marta REINFELDE 08.08.2009 Latvia 27,1 

11   Liis-Marie KALJUR 12.07.2009   27,1 

11   Sere-Li OOTSING 15.11.2009 Tartu 27,1 

11   Kirsi TOODE     27,1 

11   Mirtel MIKKOR 10.11.2009 SK Lindon 27,1 

16   Sofija Sveta GALVANOVSKA 17.04.2009 Latvia 27,3 

17   Liidi JÕEMÄGI 31.05.2009 SK Lindon 27,5 

18   Saskia KÕLLAMÕTS 06.07.2009 Tartu Ü. ASK 27,6 

19   Riona Rebecca LAUL   Rae SK 27,7 

20   Lisete TREIER 02.10.2009 Tartu Ü. ASK 27,8 

20   Evelina PUISANE 17.06.2009 Latvia 27,8 

22   Vivika TAMM   Rae SK 27,9 

23   Liise PAU   Tartu Ü. ASK 28,1 

24   Kristin UIBOKAND   Rae SK 28,5 

25   Laura-Lii HENDRIKSON     28,6 

26   Karolin NURK     28,7 

27   Sandra KASK     28,8 

28   Mona KLIMOV   Rae SK 29,2 

29   Miia GRÜNBAUM   Rae SK 29,6 

30   Helene PIHLAP     29,8 

    Liisi KAEVATS 28.04.2009   DNS 

    Susanna Elisabeth RIKAND 10.10.2009 Tartu Ü. ASK DNS 

    Marta Marie MULK   Rae SK DNS 

 

  P 2008 30m    



1   Gert PODNIEKS 27.08.2008 SK Maret-Sport 5,28 

2   Klavs MAZULIS 09.06.2008 Latvia 5,31 

3   Tomass BAUMANIS     5,40 

4   Kristofer Robin KAMDRON   Rae SK 5,45 

5   Rihards TARAHANOVS   Latvia 5,50 

6   Otto Pärtel PALM 14.11.2008 Tartu Ü. ASK 5,52 

7   Toms Marko LEHTONENS 30.05.2008 Latvia 5,56 

8   Mattias Erik KRAUSE 08.12.2008 SK Lindon 5,58 

9   Kerdo ROODES 06.08.2008 Põlva 5,62 

10   Davis BALINŠ   Latvia 5,64 

11   Sander PORTNOV 29.01.2008 Puhja K 5,65 

12   Andres LEPPSOO 20.06.2008 Tartu SS Kalev 5,68 

13   Joonas MÕTTE 28.01.2008 Tartu Ü. ASK 5,70 

14   Robin TAMM     5,71 

15   Rihards ŠULCS   Latvia 5,72 

16   Sass-Oskar MANDRE   Rae SK 5,73 

17   Andre-Sten PAABO 19.08.2008 Räpina SK 5,76 

18   Henri LEHTSALU   Rae SK 5,77 

19   Aleksander KAUP 30.06.2008 Tartu Ü. ASK 5,81 

20   Jakob PETMANSON 08.10.2008 Tartu Ü. ASK 5,85 

21   Tom SCHELER   Rae SK 5,88 

22   Henri ISOTAMM   Rae SK 6,08 

23   Aleksei VOROBJOV 23.11.2008   6,17 

24   Rocco MIKSER   Rae SK 6,52 

    Markus KALENDA 04.04.2008 Latvia DNS 

 

 



 P 2008 kaugushüpe (mõõdetud äratõuke kohast)  

1 Gert PODNIEKS 27.08.2008 SK Maret-Sport 3.90 

2 Andres LEPPSOO 20.06.2008 Tartu SS Kalev 3.86 

3 Klavs MAZULIS 09.06.2008 Latvia 3.75 

4 Kristofer Robin KAMDRON   Rae SK 3.74 

5 Rihards TARAHANOVS   Latvia 3.69 

6 Mattias Erik KRAUSE 08.12.2008 SK Lindon 3.66 

7 Robin TAMM     3.58 

8 Kerdo ROODES 06.08.2008 Põlva 3.57 

9 Otto Pärtel PALM 14.11.2008 Tartu Ü. ASK 3.55 

10 Tomass BAUMANIS     3.48 

11 Rihards ŠULCS   Latvia 3.40 

12 Henri LEHTSALU   Rae SK 3.38 

13 Sass-Oskar MANDRE   Rae SK 3.38 

14 Davis BALINŠ   Latvia 3.37 

15 Jakob PETMANSON 08.10.2008 Tartu Ü. ASK 3.34 

16 Tom SCHELER   Rae SK 3.34 

17 Aleksander KAUP 30.06.2008 Tartu Ü. ASK 3.31 

18 Sander PORTNOV 29.01.2008 Puhja K 3.25 

19 Andre-Sten PAABO 19.08.2008 Räpina SK 3.11 

20 Henri ISOTAMM   Rae SK 3.00 

21 Aleksei VOROBJOV 23.11.2008   2.82 

22 Rocco MIKSER   Rae SK 2.60 

  Joonas MÕTTE 28.01.2008 Tartu Ü. ASK DNS 

 

 

 P 2008 150m    

1 Gert PODNIEKS 27.08.2008 SK Maret-Sport 22,3 



2 Klavs MAZULIS 09.06.2008 Latvia 23,0 

3 Otto Pärtel PALM 14.11.2008 Tartu Ü. ASK 23,6 

4 Kristofer Robin KAMDRON   Rae SK 23,8 

5 Kerdo ROODES 06.08.2008 Põlva 24,1 

6 Jakob PETMANSON 08.10.2008 Tartu Ü. ASK 24,5 

7 Mattias Erik KRAUSE 08.12.2008 SK Lindon 24,7 

8 Toms Marko LEHTONENS 30.05.2008 Latvia 24,8 

8 Tomass BAUMANIS     24,8 

10 Rihards TARAKANOVS     25,3 

11 Davis BALNIŠ     25,5 

11 Andres LEPPSOO 20.06.2008 Tartu SS Kalev 25,5 

11 Robin TAMM     25,5 

14 Andre-Sten PAABO 19.08.2008 Räpina SK 25,7 

15 Joonas MÕTTE 28.01.2008 Tartu Ü. ASK 25,8 

16 Sass-Oskar MANDRE   Rae SK 25,9 

17 Henri LEHTSALU   Rae SK 26,2 

18 Tom SCHELER   Rae SK 26,4 

19 Aleksander KAUP 30.06.2008 Tartu Ü. ASK 27,0 

20 Henri ISOTAMM   Rae SK 28,0 

21 Aleksei VOROBJOV 23.11.2008   28,7 

22 Rocco MIKSER   Rae SK 31,2 

 

 

  T 2008 30m    

1   Kate MOZGA 23.02.2008 Latvia 5,10 

2   Aleksandra VOLKANE 10.03.2008 Latvia 5,33 

3   Marleen HAUSENBERG 02.12.2008 Tartu SS Kalev 5,36 

4   Emma-Maria KASEORG 08.06.2008 Tartu SS Kalev 5,39 



5   Kadi-Ly KIISMAN 08.11.2008 Tartu SS Kalev 5,41 

6   Melanija FJODOROVA   Latvia 5,42 

7   Maarja-Liis NURJA 17.05.2008 Tartu SS Kalev 5,48 

7   Emilija ZAKE 14.02.2008 Latvia 5,48 

9   Kristiina SALU 29.04.2008 Tartu Ü. ASK 5,52 

10   Karina NIKULINA   Latvia 5,55 

11   Annabel DUNAISKI 25.06.2008 Rae SK 5,56 

12   Maarja PUKK 26.03.2008 Tartu SS Kalev 5,57 

13   Liisa Jette PÕDERSOO 07.04.2008 Tartu Ü. ASK 5,59 

14   Liisi KAEVATS 28.04.2009   5,62 

15   Reena KURG 14.05.2008 Tartu Ü. ASK 5,63 

16   Darja VDOVINA 19.10.2008 Latvia 5,67 

17   Kaisa GOLBERG   Rae SK 5,73 

18   Anete PETERSONE   Latvia 5,74 

19   Laura GAUJENIETE 12.09.2008 Latvia 5,74 

20   Kärt KALLIP 14.11.2008 Tartu SS Kalev 5,75 

21   Marie LOO 10.03.2008 Tartu Ü. ASK 5,77 

22   Natali TREUFELDT 26.07.2008 SK Lindon 5,78 

22   Carola REBANE 09.11.2008 Tartu SS Kalev 5,78 

24   Ida PARMAS 24.12.2008 Tartu Ü. ASK 5,79 

25   Gerda TAMMARU 06.02.2008 Tartu Ü. ASK 5,83 

26   Merili KIRJUSKIN 23.02.2008 Räpina SK 5,84 

27   Mirtel KIVILA   Rae SK 5,87 

27   Katarina LEPPIK   Rae SK 5,87 

27   Astrid TÄTTE 30.06.2008 Tartu SS Kalev 5,87 

30   Emma Marii AAMER 27.03.2008 SK Lindon 5,90 



30   Loreta Nikola NOLBERGA   Latvia 5,90 

32   Grete LOO 10.03.2008 Tartu Ü. ASK 5,94 

33   Eliise TRIIPAN 21.01.2008 SK Lindon 5,98 

34   Evelina Ozola ANTONE   Latvia 6,01 

35   Anna Brit JÕEARU   Rae SK 6,05 

36   Anni Mae KUUM 20.03.2008 SK Lindon 6,08 

37   Lina ANCANE 17.10.2008 Latvia 6,09 

38   Skayler SAARISTU 25.02.2008 Tartu Ü. ASK 6,10 

39   Erika HIIEMÄE 12.11.2008 Elva KJK 6,15 

40   Victoria KAMPUS 11.08.2008   6,16 

41   Meriliis LEEMET   Rae SK 6,47 

    Elinor DEDOV 22.03.2008 Tartu Ü. ASK DNS 

    Victoria PÕLDROO   Rae SK DNS 

 

 

 

 T 2008 kaugushüpe (mõõdetud äratõuke kohast)   

1 Maarja-Liis NURJA 17.05.2008 Tartu SS Kalev 4.11 

2 Kate MOZGA 23.02.2008 Latvia 4.07 

3 Emma-Maria KASEORG 08.06.2008 Tartu SS Kalev 4.07 

4 Kadi-Ly KIISMAN 08.11.2008 Tartu SS Kalev 3.88 

5 Marleen HAUSENBERG 02.12.2008 Tartu SS Kalev 3.85 

6 Liisa Jette PÕDERSOO 07.04.2008 Tartu Ü. ASK 3.75 

7 Maarja PUKK 26.03.2008 Tartu SS Kalev 3.74 

8 Kristiina SALU 29.04.2008 Tartu Ü. ASK 3.71 

9 Karina NIKULINA   Latvia 3.66 

10 Carola REBANE 09.11.2008 Tartu SS Kalev 3.51 

11 Annabel DUNAISKI 25.06.2008 Rae SK 3.50 

12 Darja VDOVINA 19.10.2008 Latvia 3.48 



13 Merili KIRJUSKIN 23.02.2008 Räpina SK 3.43 

14 Natali TREUFELDT 26.07.2008 SK Lindon 3.42 

15 Melanija FJODOROVA   Latvia 3.40 

16 Anete PETERSONE   Latvia 3.40 

17 Reena KURG 14.05.2008 Tartu Ü. ASK 3.38 

18 Erika HIIEMÄE 12.11.2008 Elva KJK 3.37 

19 Astrid TÄTTE 30.06.2008 Tartu SS Kalev 3.35 

20 Liisi KAEVATS 28.04.2009   3.32 

21 Kärt KALLIP 14.11.2008 Tartu SS Kalev 3.32 

22 Skayler SAARISTU 25.02.2008 Tartu Ü. ASK 3.30 

23 Grete LOO 10.03.2008 Tartu Ü. ASK 3.30 

24 Ida PARMAS 24.12.2008 Tartu Ü. ASK 3.30 

25 Marie LOO 10.03.2008 Tartu Ü. ASK 3.28 

26 Mirtel KIVILA   Rae SK 3.28 

27 Katarina LEPPIK   Rae SK 3.27 

28 Gerda TAMMARU 06.02.2008 Tartu Ü. ASK 3.18 

29 Lina ANCANE 17.10.2008 Latvia 3.15 

30 Evelina Ozola ANTONE   Latvia 3.15 

31 Emma Marii AAMER 27.03.2008 SK Lindon 3.12 

32 Kaisa GOLBERG   Rae SK 3.10 

33 Loreta Nikola NOLBERGA   Latvia 3.04 

34 Victoria PÕLDROO   Rae SK 2.97 

35 Anna Brit JÕEARU   Rae SK 2.96 

36 Eliise TRIIPAN 21.01.2008 SK Lindon 2.91 

37 Anni Mae KUUM 20.03.2008 SK Lindon 2.90 

38 Meriliis LEEMET   Rae SK 2.64 

  Elinor DEDOV 22.03.2008 Tartu Ü. ASK DNS 

 



 

 T 2008 150m    

1 Kate MOZGA 23.02.2008 Latvia 22,2 

2 Aleksandra VOLKANE 10.03.2008 Latvia 22,7 

3 Emilija ZAKE 14.02.2008 Latvia 23,1 

4 Maarja-Liis NURJA 17.05.2008 Tartu SS Kalev 23,4 

5 Emma-Maria KASEORG 08.06.2008 Tartu SS Kalev 23,5 

5 Marleen HAUSENBERG 02.12.2008 Tartu SS Kalev 23,5 

5 Kadi-Ly KIISMAN 08.11.2008 Tartu SS Kalev 23,5 

8 Karina NIKULINA   Latvia 23,8 

9 Kristiina SALU 29.04.2008 Tartu Ü. ASK 24,2 

9 Maarja PUKK 26.03.2008 Tartu SS Kalev 24,2 

11 Annabel DUNAISKI 25.06.2008 Rae SK 24,6 

11 Marie LOO 10.03.2008 Tartu Ü. ASK 24,6 

13 Reena KURG 14.05.2008 Tartu Ü. ASK 24,7 

14 Darja VDOVINA 19.10.2008 Latvia 25,0 

14 Liisa Jette PÕDERSOO 07.04.2008 Tartu Ü. ASK 25,0 

14 Melanija FJODOROVA   Latvia 25,0 

17 Liisi KAEVATS 28.04.2009   25,1 

18 Grete LOO 10.03.2008 Tartu Ü. ASK 25,3 

19 Carola REBANE 09.11.2008 Tartu SS Kalev 25,7 

20 Evelina Ozola ANTONE   Latvia 25,8 

20 Emma Marii AAMER 27.03.2008 SK Lindon 25,8 

22 Skayler SAARISTU 25.02.2008 Tartu Ü. ASK 26,0 

23 Natali TREUFELDT 26.07.2008 SK Lindon 26,1 

23 Laura GAUJENIETE 12.09.2008 Latvia 26,1 

23 Ida PARMAS 24.12.2008 Tartu Ü. ASK 26,1 



23 Merili KIRJUSKIN 23.02.2008 Räpina SK 26,1 

27 Anni Mae KUUM 20.03.2008 SK Lindon 26,4 

27 Kärt KALLIP 14.11.2008 Tartu SS Kalev 26,4 

29 Kaisa GOLBERG   Rae SK 26,6 

30 Seleri SUTT 01.05.2008   26,7 

31 Erika HIIEMÄE 12.11.2008 Elva KJK 26,8 

32 Gerda TAMMARU 06.02.2008 Tartu Ü. ASK 26,9 

32 Loreta Nikola NOLBERGA   Latvia 26,9 

34 Katarina LEPPIK   Rae SK 27,0 

35 Eliise TRIIPAN 21.01.2008 SK Lindon 27,2 

36 Mirtel KIVILA   Rae SK 27,3 

37 Lina ANCANE 17.10.2008 Latvia 27,5 

37 Meriliis LEEMET   Rae SK 27,5 

39 Anete PETERSONE   Latvia 28,2 

40 Anna Brit JÕEARU   Rae SK 28,4 

41 Victoria PÕLDROO   Rae SK 28,6 

  Elinor DEDOV 22.03.2008 Tartu Ü. ASK DNS 

  Toms Marko LEHTONENS 30.05.2008 Latvia DNS 

  Astrid TÄTTE 30.06.2008 Tartu SS Kalev DNS 

 

 

 

 P 2007 60m    

1 Andreas MUTLI 23.04.2007 Tartu SS Kalev 8,81 

2 Kert ALEKAND 29.06.2007 Tartu Ü. ASK 9,01 

3 Jaan JUNSON 11.01.2007 Räpina SK 9,06 

4 Emils Gustavs JAZNEVICS 07.07.2007 Latvia 9,15 

5 Mattias UUSTALU 01.04.2007 Tartu Ü. ASK 9,23 



6 Aleksander GRITS 10.04.2007 KJK Harta 9,25 

7 Markus HURT 25.06.2007 Tartu Ü. ASK 9,28 

8 Sten Erik IIR 15.09.2007 Tartu SS Kalev 9,31 

9 Rico PÄLL 24.09.2007 Tartu Ü. ASK 9,37 

10 Gabriel PARKER 19.10.2007 Rae SK 9,37 

11 Rainer AHI 25.11.2007 Rae SK 9,44 

12 Sander TOOMING 20.09.2007 KJK Harta 9,45 

13 Alfred RINNE 14.01.2007 Põlva 9,54 

14 Roberts VALDMANIS   Latvia 9,61 

15 Richard PLOOMIPUU 29.12.2007 SK Lindon 9,64 

16 Ilja BAIKOVS 25.06.2007 Latvia 9,67 

17 Markuss KRUMINS 22.02.2007 Latvia 9,68 

18 Kirils SAKSS 24.08.2007 Latvia 9,74 

19 Rudolfs SKULTE 12.02.2007 Latvia 9,78 

20 Trevor VAHTRIK 20.07.2007 Tartu Ü. ASK 9,79 

21 Jekabs PAIDERS   Latvia 9,82 

22 Davis Janis PAEGLIS 04.11.2007 Latvia 9,87 

23 Stanislavs MOKRJAKOVS   Latvia 9,88 

24 Sebastian SOOME   Rae SK 9,98 

25 Ivans POPOVS 31.07.2007   10,09 

26 Andre MÄGI 16.11.2007 Räpina SK 10,24 

27 Henri SÄKK 01.10.2007 Tartu Ü. ASK 10,81 

  Eduards POLKS   Latvia DNS 

  Ernests EGLITIS 13.10.2007 Latvia DNS 

  Davids KEIŠS   Latvia DNS 

  Jakob PUU 28.01.2007   DNS 



  Kaur HANSEN 04.04.2007 Elva KJK DNS 

  Tauri JÄRVET 01.09.2007 Tartu SS Kalev DNS 

 

 

 P 2007 kaugushüpe (mõõdetud äratõuke kohast)   

1 Sten Erik IIR 15.09.2007 Tartu SS Kalev 4.95 

2 Andreas MUTLI 23.04.2007 Tartu SS Kalev 4.60 

3 Aleksander GRITS 10.04.2007 KJK Harta 4.57 

4 Kert ALEKAND 29.06.2007 Tartu Ü. ASK 4.42 

5 Jaan JUNSON 11.01.2007 Räpina SK 4.38 

6 Emils Gustavs JAZNEVICS 07.07.2007 Latvia 4.30 

7 Markus HURT 25.06.2007 Tartu Ü. ASK 4.22 

8 Mattias UUSTALU 01.04.2007 Tartu Ü. ASK 4.20 

9 Markuss KRUMINS 22.02.2007 Latvia 4.10 

10 Richard PLOOMIPUU 29.12.2007 SK Lindon 4.07 

11 Ilja BAIKOVS 25.06.2007 Latvia 3.92 

12 Alfred RINNE 14.01.2007 Põlva 3.90 

13 Rico PÄLL 24.09.2007 Tartu Ü. ASK 3.83 

14 Gabriel PARKER 19.10.2007 Rae SK 3.80 

15 Roberts VALDMANIS   Latvia 3.77 

16 Joan Oskar PÄKK 03.10.2007 Tartu 3.75 

17 Trevor VAHTRIK 20.07.2007 Tartu Ü. ASK 3.74 

18 Jekabs PAIDERS   Latvia 3.60 

19 Rudolfs SKULTE 12.02.2007 Latvia 3.53 

20 Sebastian SOOME   Rae SK 3.52 

21 Ivans POPOVS 31.07.2007   3.52 

22 Sander TOOMING 20.09.2007 KJK Harta 3.51 

23 Henri SÄKK 01.10.2007 Tartu Ü. ASK 3.47 



24 Roberst PAUNINŠ 07.07.2007 Latvia 3.46 

25 Rainer AHI 25.11.2007 Rae SK 3.46 

26 Andre MÄGI 16.11.2007 Räpina SK 3.37 

27 Stanislavs MOKRJAKOVS   Latvia 3.34 

  Tauri JÄRVET 01.09.2007 Tartu SS Kalev DNS 

  Davids KEIŠS   Latvia DNS 

  Kaur HANSEN 04.04.2007 Elva KJK DNS 

  Jakob PUU 28.01.2007   DNS 

  Eduards POLKS   Latvia DNS 

 

 

  P 2007 200m    

1   Andreas MUTLI 23.04.2007 Tartu SS Kalev 29,3 

2   Jaan JUNSON 11.01.2007 Räpina SK 29,7 

3   Kert ALEKAND 29.06.2007 Tartu Ü. ASK 30,2 

4   Aleksander GRITS 10.04.2007 KJK Harta 30,6 

5   Markus HURT 25.06.2007 Tartu Ü. ASK 31,3 

6   Emils Gustavs JAZNEVICS 07.07.2007 Latvia 31,4 

7   Mattias UUSTALU 01.04.2007 Tartu Ü. ASK 31,5 

8   Sten Erik IIR 15.09.2007 Tartu SS Kalev 31,9 

8   Markuss KRUMINS 22.02.2007 Latvia 31,9 

8   Richard PLOOMIPUU 29.12.2007 SK Lindon 31,9 

11   Sander TOOMING 20.09.2007 KJK Harta 32,0 

12   Rico PÄLL 24.09.2007 Tartu Ü. ASK 32,2 

12   Gabriel PARKER 19.10.2007 Rae SK 32,2 

14   Ilja BAIKOVS 25.06.2007 Latvia 32,5 

14   Roberst PAUNINŠ 07.07.2007 Latvia 32,5 

16   Alfred RINNE 14.01.2007 Põlva 32,6 

17   Rainer AHI 25.11.2007 Rae SK 32,8 



18   Trevor VAHTRIK 20.07.2007 Tartu Ü. ASK 32,9 

19   Davis Janis PAEGLIS 04.11.2007 Latvia 33,0 

20   Rudolfs SKULTE 12.02.2007 Latvia 33,1 

20   Kirils SAKSS 24.08.2007 Latvia 33,1 

22   Joan Oskar PÄKK 03.10.2007 Tartu 33,6 

23   Sebastian SOOME   Rae SK 34,1 

24   Stanislavs MOKRJAKOVS   Latvia 34,4 

25   Roberts VALDMANIS   Latvia 34,5 

26   Ivans POPOVS 31.07.2007   34,6 

27   Jekabs PAIDERS   Latvia 34,7 

28   Andre MÄGI 16.11.2007 Räpina SK 35,5 

29   Henri SÄKK 01.10.2007 Tartu Ü. ASK 36,5 

    Ernests EGLITIS 13.10.2007 Latvia DNS 

    Jakob PUU 28.01.2007   DNS 

    Eduards POLKS   Latvia DNS 

    Davids KEIŠS   Latvia DNS 

    Kaur HANSEN 04.04.2007 Elva KJK DNS 

    Tauri JÄRVET 01.09.2007 Tartu SS Kalev DNS 

 

 

  T 2007 30m    

1   Adelina DEMIDOVA 09.07.2007 Latvia 8,70 

2   Amanda EIHMANE 01.06.2007 Latvia 8,72 

3   Elina USTUPA 29.01.2007 Latvia 8,75 

4   Viktorija Helena MOZGA 01.01.2007 Latvia 8,77 

5   Miia OTT 19.04.2007 Rae SK 8,93 

6   Luize HUDOBCONOKA 25.09.2007 Latvia 8,99 



7   Marta LINDBERGA 28.05.2007 Latvia 9,07 

8   Kairiin HERMITS 21.05.2007   9,10 

9   Aivita CIPRUSE   Latvia 9,20 

10   Johanna Elisabeth VÕSASTE 14.02.2007 KJK Harta 9,24 

11   Meribel MERE 25.05.2007   9,40 

12   Karola SILD   KJK Harta 9,52 

13   Silvia SARV 13.11.2007 SK Lindon 9,58 

14   Marta KIHO 19.06.2009 Tartu Ü. ASK 9,59 

15   Diana BICKOVSKA 29.12.2007 Latvia 9,62 

16   Mirtel VAASA 08.06.2007 Tartu Ü. ASK 9,72 

17   Laura-Liis KALJUR 07.04.2007   9,73 

18   Renata KVASNIKOV 08.07.2007 Tartu SS Kalev 9,75 

19   Anete VOZIJAN 01.06.2007 Puhja K 9,80 

20   Daniela DAMSKALNE 12.09.2007 Latvia 9,83 

21   Kerli KALPUS 10.09.2007 Puhja K 9,85 

22   Engeli EPNER 08.11.2007 Rae SK 9,94 

23   Mirell PUKKI 22.09.2007 KJK Harta 10,00 

23   Frida LEY 26.06.2007 SK Lindon 10,00 

25   Beatrise LINDERMANE 07.11.2007 Latvia 10,09 

26   Heleri SOODLA 08.10.2007 Tartu Ü. ASK 10,12 

27   Annika MÄRTIN   Rae SK 10,21 

27   Laura PALLON 04.10.2007 Puhja K 10,21 

29   Evelina FREIMANE 01.01.2007 Latvia 10,25 

30   Annamarii TAMM 25.03.2007 Tartu 10,66 

31   Ingrid HIIEMÄE 03.01.2007 Elva KJK 10,69 

32   Amelie MEIN   Rae SK 10,80 



33   Gaili KAURSON 30.10.2007 Räpina SK 10,89 

34   Kärola JÕGI 02.05.2007 Puhja K 10,92 

34   Triinu OTSA 17.07.2007 SK Lindon 10,92 

36   Keneli PALLON 28.05.2007 Puhja K 11,71 

37   Marleen ANDERSSOO 13.01.2007 Elva KJK 11,98 

 

 

 T 2007 kaugushüpe (mõõdetud äratõuke kohast)   

1 Adelina DEMIDOVA 09.07.2007 Latvia 4.74 

2 Viktorija Helena MOZGA 01.01.2007 Latvia 4.44 

3 Miia OTT 19.04.2007 Rae SK 4.43 

4 Luize HUDOBCONOKA 25.09.2007 Latvia 4.40 

5 Marta LINDBERGA 28.05.2007 Latvia 4.38 

6 Elina USTUPA 29.01.2007 Latvia 4.26 

7 Johanna Elisabeth VÕSASTE 14.02.2007 KJK Harta 4.12 

8 Kairiin HERMITS 21.05.2007  4.08 

9 Mirtel VAASA 08.06.2007 Tartu Ü. ASK 3.90 

10 Aivita CIPRUSE  Latvia 3.85 

11 Daniela DAMSKALNE 12.09.2007 Latvia 3.84 

12 Frida LEY 26.06.2007 SK Lindon 3.78 

13 Meribel MERE   3.78 

14 Marta KIHO 19.06.2009 Tartu Ü. ASK 3.74 

15 Silvia SARV 13.11.2007 SK Lindon 3.70 

16 Laura-Liis KALJUR 07.04.2007  3.65 

17 Evelina FREIMANE 01.01.2007 Latvia 3.64 

18 Karola SILD  KJK Harta 3.60 

19 Ingrid HIIEMÄE 03.01.2007 Elva 3.60 

20 Annika MÄRTIN  Rae SK 3.59 

21 Kerli KALPUS 10.09.2007 Puhja K 3.56 

22 Engeli EPNER 08.11.2007 Rae SK 3.54 

23 Heleri SOODLA 08.10.2007 Tartu Ü. ASK 3.53 

24 Gaili KAURSON 30.10.2007 Räpina SK 3.51 

25 Beatrise LINDERMANE 07.11.2007 Latvia 3.40 

26 Anete VOZIJAN 01.06.2007 Puhja K 3.38 



27 Renata KVASNIKOV 08.07.2007 Tartu SS Kalev 3.37 

28 Kärola JÕGI 02.05.2007 Puhja K 3.30 

29 Mirell PUKKI 22.09.2007 KJK Harta 3.23 

30 Laura PALLON 04.10.2007 Puhja K 3.18 

31 Amelie MEIN  Rae SK 3.01 

32 Annamarii TAMM 25.03.2007 Tartu 3.01 

33 Triinu OTSA 17.07.2007 SK Lindon 3.00 

34 Keneli PALLON 28.05.2007 Puhja K 2.38 

35 Marleen ANDERSSOO 13.01.2007 Elva 2.25 

 

 

 T 2007 200m    

1 Adelina DEMIDOVA 09.07.2007 Latvia 28,5 

2 Viktorija Helena MOZGA 01.01.2007 Latvia 29,2 

3 Amanda EIHMANE 01.06.2007 Latvia 29,3 

4 Marta LINDBERGA 28.05.2007 Latvia 29,5 

5 Luize HUDOBCONOKA 25.09.2007 Latvia 30,1 

6 Miia OTT 19.04.2007 Rae SK 30,2 

7 Kairiin HERMITS 21.05.2007   30,9 

8 Johanna Elisabeth VÕSASTE 14.02.2007 KJK Harta 31,2 

9 Aivita CIPRUSE   Latvia 31,3 

10 Diana BICKOVSKA 29.12.2007 Latvia 32,2 

10 Meribel MERE 25.05.2007   32,2 

12 Frida LEY 26.06.2007 SK Lindon 33,0 

13 Heleri SOODLA 08.10.2007 Tartu Ü. ASK 33,1 

13 Mirtel VAASA 08.06.2007 Tartu Ü. ASK 33,1 

15 Annika MÄRTIN   Rae SK 33,6 

16 Karola SILD   KJK Harta 33,8 

17 Mirell PUKKI 22.09.2007 KJK Harta 34,1 

17 Renata KVASNIKOV 08.07.2007 Tartu SS Kalev 34,1 



19 Engeli EPNER 08.11.2007 Rae SK 34,2 

20 Silvia SARV 13.11.2007 SK Lindon 34,3 

21 Laura-Liis KALJUR 07.04.2007   34,4 

22 Laura PALLON 04.10.2007 Puhja K 35,2 

23 Teele KAEVATS 14.05.2007   35,3 

24 Beatrise LINDERMANE 07.11.2007 Latvia 35,4 

24 Anete VOZIJAN 01.06.2007 Puhja K 35,4 

26 Ingrid HIIEMÄE 03.01.2007 Elva KJK 36,8 

27 Amelie MEIN   Rae SK 37,5 

28 Annamarii TAMM 25.03.2007 Tartu 37,9 

29 Triinu OTSA 17.07.2007 SK Lindon 38,2 

30 Gaili KAURSON 30.10.2007 Räpina SK 38,7 

31 Keneli PALLON 28.05.2007 Puhja K 42,7 

32 Marleen ANDERSSOO 13.01.2007 Elva KJK 44,7 

  Anastasija ROMANOVA 19.07.2007   DNS 

 

 

 P 2006 60m    

1 Gustavs NAGILS 18.10.2006 Latvia 8,53 

2 Andreas TRUMM 23.11.2006 Tartu Ü. ASK 8,55 

3 Sven Marten TIKERPE   Tartu Ü. ASK 8,71 

4 Martin TRUMM 23.11.2006 Tartu Ü. ASK 8,73 

5 Cristofer KÖSTER 15.11.2006 Rae SK 8,82 

6 Markus KALJUR 10.01.2006   8,93 

7 Egert TOHVRE 02.03.2006 Tartu SS Kalev 9,13 

8 Braien PERLMANN 09.11.2006 Rae SK 9,42 

9 Ralfs TOMSONS   Latvia 9,47 



10 Henri-Joosu MAIDE 18.02.2006 Tartu SS Kalev 9,58 

11 Jaan Gregor KIISK 22.11.2006 Tartu Ü. ASK 9,97 

12 Karl PÄRN 12.10.2006 Tartu Ü. ASK 10,01 

13 Kermo LEPPIK 04.01.2006 Räpina SK 10,60 

14 Gustavs Eduards PURINŠ   Latvia 10,67 

  

 

 

  P 2006 kaugushüpe (mõõdetud äratõuke kohast)   

1   Andreas TRUMM 23.11.2006 Tartu Ü. ASK 5.02 

2   Martin TRUMM 23.11.2006 Tartu Ü. ASK 4.77 

3   Markus KALJUR 10.01.2006   4.38 

4   Ralfs TOMSONS   Latvia 4.37 

5   Sven Marten TIKERPE   Tartu Ü. ASK 4.28 

6   Cristofer KÖSTER 15.11.2006 Rae SK 4.28 

7   Egert TOHVRE 02.03.2006 Tartu SS Kalev 4.12 

8   Henri-Joosu MAIDE 18.02.2006 Tartu SS Kalev 4.02 

9   Braien PERLMANN 09.11.2006 Rae SK 3.90 

10   Jaan Gregor KIISK 22.11.2006 Tartu Ü. ASK 3.70 

11   Gustavs Eduards PURINŠ   Latvia 3.60 

12   Karl PÄRN 12.10.2006 Tartu Ü. ASK 3.53 

13   Kermo LEPPIK 04.01.2006 Räpina SK 3.24 

  

 

 

 P 2006 200m    

1 Sven Marten TIKERPE   Tartu Ü. ASK 27,8 

2 Martin TRUMM 23.11.2006 Tartu Ü. ASK 28,0 

3 Andreas TRUMM 23.11.2006 Tartu Ü. ASK 28,1 



4 Gustavs NAGILS 18.10.2006 Latvia 28,2 

5 Cristofer KÖSTER 15.11.2006 Rae SK 29,2 

6 Markus KALJUR 10.01.2006   29,5 

7 Markus KLAIS 07.08.2006 Rae SK 29,8 

8 Egert TOHVRE 02.03.2006 Tartu SS Kalev 30,8 

9 Henri-Joosu MAIDE 18.02.2006 Tartu SS Kalev 31,9 

10 Karl PÄRN 12.10.2006 Tartu Ü. ASK 32,9 

11 Jaan Gregor KIISK 22.11.2006 Tartu Ü. ASK 33,2 

12 Braien PERLMANN 09.11.2006 Rae SK 34,3 

13 Gustavs Eduards PURINŠ   Latvia 36,6 

14 Ralfs TOMSONS   Latvia 36,9 

  Kaspars VALDEMARS 15.12.2006 Latvia DNS 

  Kermo LEPPIK 04.01.2006 Räpina SK DNS 

 

 

 P 2006 kuulitõuge (3kg)    

1 Markus KALJUR 10.01.2006  9.14 

2 Sten Erik IIR 15.09.2007 Tartu SS Kalev 9.11 

3 Kermo LEPPIK 04.01.2006 Räpina SK 8.08 

4 Martin TRUMM 23.11.2006 Tartu Ü. ASK 7.91 

5 Andreas TRUMM 23.11.2006 Tartu Ü. ASK 7.56 

6 Braien PERLMANN 09.11.2006 Rae SK 6.45 

 Cristofer KÖSTER  Rae SK DNS 

 Kaspars VALDEMARS 15.12.2006 Latvia DNS 

 

 

  T 2006 60m    

1   Kätriin PALM 15.07.2006 KJK Harta 8,58 

2   Luise KELLER 05.05.2006 Tartu Ü. ASK 8,68 

3   Paula LUŽINSKA   Latvia 8,69 

4   Carmel REBANE 24.01.2006 Tartu SS Kalev 8,81 



5   Maia TOOMSALU 09.03.2006   8,85 

6   Laura KÜBARSEPP 24.05.2006 Tartu Ü. ASK 8,94 

7   Kristiana SÄKK 24.03.2006 Tartu Ü. ASK 8,95 

8   Stella SEIM 07.02.2006 Tartu SS Kalev 9,03 

9   Elija EGLITE   Latvia 9,17 

10   Anna Marija REZNIKOVA   Latvia 9,30 

11   Marta UDRE   Latvia 9,36 

12   Monta ZARINA   Latvia 9,40 

13   Kate ZAKE 12.06.2006 Latvia 9,44 

14   Harriet KOPPEL 30.05.2006 Tartu 9,46 

15   Alina HADIJEVA 26.03.2006 Tartu Ü. ASK 9,53 

16   Nora Liis PALU 10.01.2006 Tartu Ü. ASK 9,66 

17   Federika VOLKANE 10.06.2006 Latvia 9,79 

18   Arabella KÜNNAP 10.09.2006 Tartu Ü. ASK 9,83 

19   Raina MALMANE   Latvia 9,90 

20   Taiga TUGARINOVA 29.05.2006 Latvia 9,92 

21   Annija BERZINA   Latvia 9,93 

22   Estere BERGMANE 08.05.2006 Latvia 10,06 

23   Anete Ance OZOLA   Latvia 10,57 

24   Anna MEIKŠANE 19.11.2006 Latvia 10,59 

25   Johanna JÕGI   Tartu Ü. ASK 10,61 

    Lisett LAURSON 18.06.2005 Puhja K DNS 

    Carmel REBANE 24.01.2006 Tartu SS Kalev DNS 

    Karmen BRUUS   Tartu SS Kalev DNS 

 

 

 

 



 T 2006 kaugushüpe (mõõdetud äratõuke kohast)   

1 Carmel REBANE 24.01.2006 Tartu SS Kalev 4.70 

2 Stella SEIM 07.02.2006 Tartu SS Kalev 4.68 

3 Kätriin PALM 15.07.2006 KJK Harta 4.62 

4 Laura KÜBARSEPP 24.05.2006 Tartu Ü. ASK 4.60 

5 Maia TOOMSALU 09.03.2006   4.58 

6 Luise KELLER 05.05.2006 Tartu Ü. ASK 4.56 

7 Alina HADIJEVA 26.03.2006 Tartu Ü. ASK 4.43 

8 Monta ZARINA   Latvia 4.35 

9 Paula LUŽINSKA   Latvia 4.33 

10 Kristiana SÄKK 24.03.2006 Tartu Ü. ASK 4.21 

11 Elija EGLITE   Latvia 4.20 

12 Anna Marija REZNIKOVA   Latvia 4.13 

13 Marta UDRE   Latvia 4.00 

14 Sindija KRUZE   Latvia 3.91 

15 Harriet KOPPEL 30.05.2006 Tartu 3.84 

16 Annija BERZINA   Latvia 3.75 

17 Arabella KÜNNAP 10.09.2006 Tartu Ü. ASK 3.69 

18 Nora Liis PALU 10.01.2006 Tartu Ü. ASK 3.68 

19 Raina MALMANE   Latvia 3.61 

20 Johanna JÕGI   Tartu Ü. ASK 2.87 

  Kirsti TATTAR 11.10.2005 Tartu Ü. ASK DNS 

  Samanta DAUGINA 25.07.2006 Latvia DNS 

  Elizabete SILINA MADARA   Latvia DNS 

  Karmen BRUUS 24.01.2005   DNS 

  Anette NURJA 04.12.2006 Tartu SS Kalev DNS 

  Karola SILD   KJK Harta DNS 

 

 



 T 2006 200m    

1 Kätriin PALM 15.07.2006 KJK Harta 28,3 

2 Paula LUŽINSKA   Latvia 28,5 

3 Luise KELLER 05.05.2006 Tartu Ü. ASK 29,1 

4 Luize BENISLAVSKA 30.10.2006 Latvia 29,2 

5 Carmel REBANE 24.01.2006 Tartu SS Kalev 29,8 

5 Stella SEIM 07.02.2006 Tartu SS Kalev 29,8 

7 Laura KÜBARSEPP     29,9 

8 Elija EGLITE   Latvia 30,5 

9 Maia TOOMSALU 09.03.2006   30,7 

10 Anna Marija REZNIKOVA   Latvia 31,2 

10 Harriet KOPPEL 30.05.2006 Tartu 31,2 

10 Sindija KRUZE   Latvia 31,2 

13 Kate ZAKE 12.06.2006 Latvia 31,3 

14 Teele PLOOMIPUU 09.08.2006 Tartu Ü. ASK 31,4 

15 Marta UDRE   Latvia 31,5 

16 Nora Liis PALU 10.01.2006 Tartu Ü. ASK 31,8 

17 Taiga TUGARINOVA 29.05.2006 Latvia 32,2 

18 Monta ZARINA   Latvia 33,1 

19 Federika VOLKANE 10.06.2006 Latvia 33,4 

20 Raina MALMANE   Latvia 33,6 

21 Arabella KÜNNAP 10.09.2006 Tartu Ü. ASK 34,2 

22 Annija BERZINA   Latvia 35,0 

  Elizabete SILINA MADARA   Latvia DNS 

  Karola SILD   KJK Harta DNS 

  Carmel REBANE 24.01.2006 Tartu SS Kalev DNS 



  Eliis RANNALA 04.09.2003 Rae SK DNS 

  Karmen BRUUS   Tartu SS Kalev DNS 

  Johanna JÕGI   Tartu Ü. ASK DNS 

 

 

 T 2006 kuulitõuge (2kg)    

1 Anete Ance OZOLA  Latvia 8.96 

2 Kätriin PALM 15.07.2006 KJK Harta 8.88 

3 Stella SEIM 07.02.2006 Tartu SS Kalev 8.86 

4 Kristiana SÄKK 24.03.2006 Tartu Ü. ASK 8.74 

5 Luize BENISLAVSKA 30.10.2006 Latvia 7.40 

6 Estere BERGMANE 08.05.2006 Latvia 7.17 

7 Teele PLOOMIPUU 09.08.2006 Tartu Ü. ASK 6.89 

8 Anna MEIKŠANE 19.11.2006 Latvia 6.05 

 Maia TOOMSALU 09.03.2006  DNS 

 Anette NURJA 04.12.2006 Tartu SS Kalev DNS 

 Samanta DAUGINA 25.07.2006 Latvia DNS 

 Alina HADIJEVA 26.03.2006 Tartu Ü. ASK DNS 

 

 

  P 2005 60m    

1   Keio ESSA 02.02.2005 Tartu Ü. ASK 7,73 

2   Emils BIRZNIEKS 15.06.2005 Latvia 8,23 

3   Artjoms KISLAKOVS 28.01.2005 Latvia 8,31 

4   Janis SPROGA 24.09.2005 Latvia 8,64 

5   Karlis ANCANS 14.12.2005 Latvia 8,80 

6   Harry PIHLIK 10.03.2005 Tartu Ü. ASK 8,84 

7   Marten RIVES 06.01.2005 Tartu Ü. ASK 8,86 

8   Markus OJANGU 22.07.2005 Rae SK 8,98 

9   Mihkel VÕRO 17.08.2005 Tartu Ü. ASK 9,03 

10   Mattias MAALIK   Rae SK 9,10 

11   Artjoms POTALUJEVS     9,15 



12   Even PUUSEPP 27.10.2005 Tartu SS Kalev 9,23 

13   Andri JOA   Tartu Ü. ASK 9,29 

14   Gundars BARANOVSKIS 03.07.2005 Latvia 10,35 

15   Romet TOODING   Rae SK 11,17 

    Villem SCHELER   Rae SK DNS 

    Nikola PUNKA   Latvia DNS 

    Markkus LIBE   Rae SK DNS 

    Kristofer Vilhem VIET 14.02.2003 Rae SK DNS 

    Roomet LIBE   Rae SK DNS 

    Tristan KÖHLER 13.09.2005 Tartu Ü. ASK DNS 

 

 

 P 2005 kaugushüpe (mõõdetud äratõuke kohast)    

1 Artjoms KISLAKOVS 28.01.2005 Latvia 5.03  

2 Keio ESSA 02.02.2005 Tartu Ü. ASK 5.00  

3 Emils BIRZNIEKS 15.06.2005 Latvia 4.89  

4 Harry PIHLIK 10.03.2005 Tartu Ü. ASK 4.80  

5 Marten RIVES 06.01.2005 Tartu Ü. ASK 4.70  

6 Janis SPROGA 24.09.2005 Latvia 4.63  

7 Markus OJANGU 22.07.2005 Rae SK 4.54  

8 Karlis ANCANS 14.12.2005 Latvia 4.46  

9 Even PUUSEPP 27.10.2005 Tartu SS Kalev 4.23  

10 Tristan KÖHLER 13.09.2005 Tartu Ü. ASK 4.21  

11 Mattias MAALIK  Rae SK 4.00  

12 Romet TOODING  Rae SK 3.54  

 Kristofer Vilhem VIET 14.02.2003 Rae SK 5.80 VA 

 Roomet LIBE  Rae SK 5.03 VA 

 Villem SCHELER  Rae SK 4.82 VA 

 Markkus LIBE  Rae SK 3.66 VA 

 Nikola PUNKA  Latvia DNS  

 Andri JOA  Tartu Ü. ASK DNS  

 

 



 P 2005 200m    

1 Emils BIRZNIEKS 15.06.2005 Latvia 26,9 

2 Artjoms KISLAKOVS 28.01.2005 Latvia 27,0 

3 Harry PIHLIK 10.03.2005 Tartu Ü. ASK 27,2 

4 Karlis ANCANS 14.12.2005 Latvia 28,3 

5 Janis SPROGA 24.09.2005 Latvia 28,8 

6 Mattias MAALIK   Rae SK 29,2 

7 Mihkel VÕRO 17.08.2005 Tartu Ü. ASK 29,7 

8 Even PUUSEPP 27.10.2005 Tartu SS Kalev 30,0 

9 Artjoms POTALUJEVS     30,4 

9 Markus OJANGU 22.07.2005 Rae SK 30,4 

11 Andri JOA   Tartu Ü. ASK 33,5 

12 Gundars BARANOVSKIS 03.07.2005 Latvia 35,5 

13 Romet TOODING   Rae SK 38,2 

  Marten RIVES 06.01.2005 Tartu Ü. ASK DNS 

  Villem SCHELER   Rae SK DNS 

  Nikola PUNKA   Latvia DNS 

  Markkus LIBE   Rae SK DNS 

  Kristofer Vilhem VIET 14.02.2003 Rae SK DNS 

  Keio ESSA 02.02.2005 Tartu Ü. ASK DNS 

  Roomet LIBE   Rae SK DNS 

  

 

 

 P 2005 kuulitõuge (3kg)     

1 Keio ESSA 02.02.2005 Tartu Ü. ASK 11.32  

2 Mattias MAALIK  Rae SK 8.50  

3 Romet TOODING  Rae SK 7.38  

 Roomet LIBE  Rae SK 11.72 VA 



 Kristofer Vilhem VIET 14.02.2003 Rae SK DNS  

 Villem SCHELER  Rae SK DNS  

 Markus OJANGU 22.07.2005 Rae SK DNS  

 Markkus LIBE  Rae SK DNS  

 Andri JOA  Tartu Ü. ASK DNS  

 

 

 T 2005 60m    

1 Berit KUKK 02.09.2005 Tartu Ü. ASK 8,43 

2 Perle Austra VEIDE 19.10.2005 Latvia 8,52 

3 Carmen BRUUS     8,53 

4 Marija PUZIREVSKA 27.12.2005 Latvia 8,54 

5 Hege-Lee PIELBERG 24.03.2005 Rae SK 8,57 

6 Arina SELIVERSTOVA   Latvia 8,61 

7 Dinija Liga PAEGLE 22.06.2005 Latvia 8,62 

8 Elsa PUU 23.07.2005 Tartu Ü. ASK 8,68 

9 Agate LACE 06.10.2005 Latvia 8,75 

10 Alise PETROVA 12.06.2005 Latvia 8,78 

11 Emma Riin PAJU 26.03.2005 Ülenurme G 8,92 

12 Anette PETS 03.08.2005 Tartu Ü. ASK 9,03 

13 Salme LAANEMÄE 19.02.2005 Tartu Ü. ASK 9,07 

14 Patricija Marija TILLA 27.05.2005 Latvia 9,24 

15 Nora OSVALDE   Latvia 9,26 

16 Petra RÄBIN 03.06.2005 Tartu Ü. ASK 9,31 

17 Linda AUZINA 11.07.2005 Latvia 9,32 

18 Mirtel Meribel KASKEMA 08.08.2005 Tartu Ü. ASK 9,34 

19 Triine UIBOKAND 13.06.2005 Tartu Ü. ASK 9,35 

20 Intra Marija DIRINE   Latvia 9,38 



21 Sindija KRUZE   Latvia 9,44 

22 Ance UPMALE 21.10.2005 Latvia 9,52 

23 Sofija SOROKINA   Latvia 9,55 

24 Nikola PUNKA     9,64 

25 Kristiana LEJIETE   Latvia 9,70 

26 Ruta Alvine LIBERE   Latvia 9,76 

27 Christina SIIM   KJK Harta 9,85 

28 Kristiana FISERE 12.09.2005 Latvia 9,90 

29 Patricija GINTERE 27.10.2005 Latvia 10,00 

30 Carmen MOSSIN 11.11.2005 Räpina SK 10,01 

30 Lisbeth SOONE   Rae SK 10,01 

32 Lisett LAURSON 18.06.2005 Puhja K 10,22 

33 Karoliine JAKOVLEVA   Rae SK 10,28 

34 Kirsti TATTAR 11.10.2005 Tartu Ü. ASK 10,39 

35 Maris KARU 08.01.2005 Puhja K 10,51 

36 Lote KRAUKLE 28.07.2005 Latvia 10,76 

  Mona Lisa MILJAN 14.09.2005   DNS 

  Helen ESSA 07.08.2005 Tartu Ü. ASK DNS 

  Trine Marie VARIK 26.02.2003 Rae SK DNS 

  Anna-Liisa PILVISTE   Rae SK DNS 

  Eliis RANNALA 04.09.2003 Rae SK DNS 

 

 

 T 2005 kaugushüpe (mõõdetud äratõuke kohast)   

1 Karmen BRUUS 24.01.2005 Tartu SS Kalev 5.13 

2 Elsa PUU 23.07.2005 Tartu Ü. ASK 5.07 

3 Hege-Lee PIELBERG 24.03.2005 Rae SK 5.00 

4 Agate LACE 06.10.2005 Latvia 4.75 

5 Petra RÄBIN 03.06.2005 . 4.53 



6 Trine Marie VARIK 26.02.2003 Rae SK 4.42 

7 Arina SELIVERSTOVA  Latvia 4.34 

8 Emma Riin PAJU 26.03.2005 Ülenurme G 4.30 

9 Salme LAANEMÄE 19.02.2005 Tartu Ü. ASK 4.27 

10 Anna-Liisa PILVISTE  Rae SK 4.27 

11 Mirtel Meribel KASKEMA 08.08.2005 Tartu Ü. ASK 4.21 

12 Christina SIIM  KJK Harta 4.20 

13 Nora OSVALDE  Latvia 4.13 

14 Mona Lisa MILJAN 14.09.2005  4.10 

15 Marie Heleene KALJA  Tartu Ü. ASK 4.10 

16 Ance UPMALE 21.10.2005 Latvia 4.10 

17 Triine UIBOKAND 13.06.2005 Tartu Ü. ASK 4.07 

18 Sofija SOROKINA  Latvia 4.04 

19 Enija KRASOVSKA 05.02.2005 Latvia 4.00 

20 Ruta Alvine LIBERE  Latvia 4.00 

21 Patricija Marija TILLA 27.05.2005 Latvia 3.94 

22 Madara Elizabete SILINA 20.11.2005 Latvia 3.90 

23 Intra Marija DIRINE  Latvia 3.78 

24 Kristiana LEJIETE  Latvia 3.75 

25 Kirsti TATTAR 11.10.2005 Tartu Ü. ASK 3.70 

26 Carmen MOSSIN 11.11.2005 Räpina SK 3.70 

27 Karoliine JAKOVLEVA  Rae SK 3.70 

28 Kristiana FISERE 12.09.2005 Latvia 3.45 

29 Lisbeth SOONE  Rae SK 3.40 

30 Elisabeth VEILER 27.06.2005 Puhja K 3.34 

31 Maris KARU 08.01.2005 Puhja K 3.30 

32 Lisett LAURSON 18.06.2005 Puhja K 3.25 

33 Lote KRAUKLE 28.07.2005 Latvia 3.10 

 Eliis RANNALA 04.09.2003 Rae SK DNS 

 Berit KUKK 02.09.2005 Tartu Ü. ASK DNS 

 

 

1 Karmen BRUUS 24.01.2005   28,2 

1 Alise PETROVA 12.06.2005 Latvia 28,2 

3 Marija PUZIREVSKA 27.12.2005 Latvia 28,3 



4 Dinija Liga PAEGLE 22.06.2005 Latvia 28,4 

5 Elsa PUU 23.07.2005 Tartu Ü. ASK 28,5 

5 Hege-Lee PIELBERG 24.03.2005 Rae SK 28,5 

7 Perle Austra VEIDE 19.10.2005 Latvia 29,1 

8 Anette PETS 03.08.2005 Tartu Ü. ASK 29,4 

9 Salme LAANEMÄE 19.02.2005 Tartu Ü. ASK 29,8 

10 Emma Riin PAJU 26.03.2005 Ülenurme G 30,2 

11 Patricija Marija TILLA 27.05.2005 Latvia 30,3 

12 Enija KRASOVSKA 05.02.2005 Latvia 30,7 

13 Marie Heleene KALJA   Tartu Ü. ASK 30,9 

14 Ruta Alvine LIBERE   Latvia 31,2 

15 Mona Lisa MILJAN 14.09.2005   31,4 

15 Linda AUZINA 11.07.2005 Latvia 31,4 

17 Sofija SOROKINA   Latvia 31,6 

17 Christina SIIM   KJK Harta 31,6 

19 Intra Marija DIRINE   Latvia 31,8 

20 Mirtel Meribel KASKEMA 08.08.2005 Tartu Ü. ASK 32,0 

21 Kristiana LEJIETE   Latvia 32,5 

21 Ance UPMALE 21.10.2005 Latvia 32,5 

23 Nikola PUNKA     32,8 

24 Madara Elizabete SILINA 20.11.2005 Latvia 33,3 

25 Lisbeth SOONE   Rae SK 33,7 

26 Karoliine JAKOVLEVA   Rae SK 35,3 

27 Carmen MOSSIN 11.11.2005 Räpina SK 36,8 

  Helen ESSA 07.08.2005 Tartu Ü. ASK DNS 

  Nora OSVALDE   Latvia DNS 



  Anna-Liisa PILVISTE   Rae SK DNS 

  Trine Marie VARIK 26.02.2003 Rae SK DNS 

  Eliis RANNALA 04.09.2003 Rae SK DNS 

 

 

 T 2005 kuulitõuge (2kg)    

1 Elsa PUU 23.07.2005 Tartu Ü. ASK 11.09 

2 Christina SIIM  KJK Harta 10.47 

3 Hege-Lee PIELBERG 24.03.2005 Rae SK 10.42 

4 Eliis RANNALA 04.09.2003 Rae SK 9.97 

5 Triine UIBOKAND 13.06.2005 Tartu Ü. ASK 9.72 

6 Carmen BRUUS 24.01.2005 Tartu SS Kalev 9.70 

7 Karoliine JAKOVLEVA  Rae SK 8.26 

8 Patricija GINTERE 27.10.2005 Latvia 7.87 

9 Kirsti TATTAR 11.10.2005 Tartu Ü. ASK 7.26 

10 Lisbeth SOONE  Rae SK 7.15 

11 Nelis-Katrina SÄRE 24.06.2005 Tartu Ü. ASK 6.80 

12 Mona Lisa MILJAN 14.09.2005  6.42 

13 Carmen MOSSIN 11.11.2005 Räpina SK 4.76 

 Anna-Liisa PILVISTE  Rae SK DNS 

 Trine Marie VARIK 26.02.2003 Rae SK DNS 

 

 


